

RECEBEMOS DE BRUNHARA & TEZZA LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.344
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 BRUNHARA & TEZZA LTDA-ME Rua Alagoas, 1770 - Sala 01 - Centro, Medianeira, PR - CEP: 85884000 - Fone/Fax: 4532646064	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.344 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0610 7143 3800 0169 5500 1000 0003 4410 0014 0256 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150083034340 - 02/06/2015 09:47
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9047644264	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.714.338/0001-69

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 02/06/2015
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 - PAÇO MUNICIPAL	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.835,57	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.835,57

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10030184	BASE PARA MECANISMO DA CABECEIRA	94021000	0400	5102	UN	2,0000	10,2000	20,40					
09860832	ESPELHO PARA REFLETOR	90019090	0400	5102	UN	1,0000	154,2700	154,27					
10052043	FILTRO DO SUGADOR	40169300	0400	5102	UN	2,0000	19,7500	39,50					
10057798	GARRAFA PET	39233000	0400	5102	UN	2,0000	14,1600	28,32					
10030615	INJETOR MONTADO	90184999	0400	5102	UN	2,0000	23,8700	47,74					
00876168	MANGUEIRA DO SUGADOR	39173229	0400	5102	UN	2,0000	9,3400	18,68					
10041001	PROTEÇÃO P/ REFLETOR	39269090	0400	5102	UN	3,0000	30,2300	90,69					
10038145	VALVULA DE COMANDO 1071	84818029	0400	5102	UN	5,0000	30,4900	152,45					
RCJ 00001	CABO DE ALIMENTAÇÃO	85444200	0400	5102	UN	2,0000	47,7200	95,44					
MPR 00355	MANOMETRO	90262010	0400	5102	UN	1,0000	80,6800	80,68					
10030616	REGISTRO DE ESFERA 1/4"	84818029	0400	5102	UN	1,0000	23,2500	23,25					
LAM 001	LAMPADA 12V X 75W	85392110	0400	5102	UN	2,0000	70,2700	140,54					
RCJ 00010	KIT CIRCUITO ELETRONICO	85423190	0400	5102	UN	1,0000	309,6500	309,65					
02790536	TEMPORIZADOR	85364100	0400	5102	UN	1,0000	187,6500	187,65					
10072757	BUCHA DENTADA	74199990	0400	5102	UN	2,0000	40,7900	81,58					
09806829	CABEÇA COM TUBOS	74199990	0400	5102	UN	2,0000	110,7700	221,54					
09800232	JUNTA DO SPRAY	40169300	0400	5102	UN	4,0000	13,8100	55,24					
10036954	ROLAMENTO ESFERA CARGA RADIAL	84821010	0400	5102	UN	6,0000	52,4600	314,76					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 672009	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MERCADORIA CONFORME PREGÃO 77/2014 NOTA DE EMPENHO 5657/2015 *****DADOS PARA DEPÓSITO BANCO DO BRASIL AG. 0735-8 C.C. 32.412-4*****	RESERVADO AO FISCO



BRUNHARA & TEZZA LTDA-ME

Rua Alagoas, 1770 - Sala 01 - Centro, Medianeira, PR - CEP:
85884000 - Fone/Fax: 4532646064

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.344

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0610 7143 3800 0169 5500 1000 0003 4410 0014 0256

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150083034340 - 02/06/2015 09:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9047644264

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.714.338/0001-69

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
09806109	ROTOR PARA REPOSIÇÃO	84834090	0400	5102	UN	1,0000	259,2300	259,23					
09806710	TAMPA	90184999	0400	5102	UN	1,0000	49,1500	49,15					
09811120	ENGRENAGEM MONTADA	84834090	0400	5102	UN	2,0000	137,1100	274,22					
09801210	ACOPLAMENTO	90184999	0400	5102	UN	3,0000	63,5300	190,59					